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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902530C

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit MALVINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", Rruga Gjergj 
Elez Alia, pallati Nr. 13, kati pare, hyrja Nr. 2 
13.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 13.800,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i punimeve te ndertimit, instalime te nevojshme 

elektrike, telefonike, etj, rikonstruksion te objekteve te 
ndryshme civile e social kulturore, punime dheu dhe 
sistemime te ndryshme terreni etj.Te trajtoje dhe kryeje 
punime me lende plasese.Perpunim mallrash ne port, 
ngarkim, shkarkim mallrash ne port, import, eksport 
materiale dhe paisje te ndryshme.Import, eksport dhe 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice, si: artikuj ushqimore dhe industriale, 
artikuj kancelarie, artizanale, kozmetike, veshmbathje, 
kepuce, etj, pajisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, 
kondicionere, ventilatore, pajisje ventiluese, ngrohesa 
diellore, etj, karburante dhe nenprodukte te tij me pakice, 
automjete te çdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to, frigorifere, dhoma frigoriferike dhe pajisje 
te tyre, ndertimore si higjenike, hidrosanitare, guzhina, 
lavanteri, impiante gazi, etj., transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit, transport te udhetareve 
brenda dhe jashte vendit, hapje dhe shfytezim hotele, motele, 
diskoteka, qendra kulturore pushimi dhe kurative, tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
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lendeve te ndertimit, pajisjeve te ndryshme elektrike dhe 
elektronike, artikujve te ndryshem ushqimore, grumbullim e 
perpunim si dhe tregtim te artikujve bujqesore dhe 
blegtorale, lendes drusore, etj. 
Pashk Paloka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2017                Deri: 16/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkPaloka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALVINI
E-Mail: malvini_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692027984  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
31.10.2008 per caktimin e  ekspertes Znj.Ajeta Shkembi me 
Nr.Liçence  6 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039742-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/02
/1996

Numri i Vendimit:13965, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 27.02.1996.  Emri i Subjektit ''Malvini''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 24.02.1996.  Kohezgjatja: mbi 10 vjet.  Selia: Lezhe, Lagja " Skenderbeu".  
Kapitali: 100.000 leke.  Objekti: Zbatimit te punimeve te ndertimitte: objekteve te 
ndryshem civile dhe industriale, social kulturore dhe bujqesore, instalime te nevojshme 
elektrike, telefonike etj, per objektet e mesiperme, rikonstruksione te objekteve te 
ndryshme civile e social kulturore, punime dheu dhe sistemime te ndryshme terreni, 
tarracime etj. Perfaqesues ligjor: Pashk Paloka. Ortak Pashk Paloka.

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-22.11.07 (14).pdf

2. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:13965/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 24.02.2004 te shoqerise eshte vendosur shtimi i objektit te 
veprimtarise ne: -Te trajtoje dhe kryeje punime me lende plasese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (14).pdf

3. 23/01
/2007

Numri i Vendimit:13965/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 15.12.2006 ortaku i vetem i shoqerise z.Pashk Paloka ka vendosur 
te shtoje objektin e veprimtarise me: -Perpunim mallrash ne port, ngarkim shkarkim 
mallrash ne port, import eksport materiale, makineri dhe paisje te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (14).pdf

4. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:13965/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.3 date 11.04.2007 ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur shtimi i objektit te 
veprimtarise me: -Import eksport dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si: Artikuj ushqimore e industriale, artikuj kancelarie, artizanale, 
kozmetike, veshmbathje, kepuce etj, paisje  sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, 
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj, karburante dhe nenprodukte te tij me 
pakice, automjete te cdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to, frigorifere, 
dhoma frigoriferike,dhe paisje te tyre, ndertimore si higjenike, hidrosanitare, guzhina, 
lavanteri, impjante gazi tej, transporte mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, 
transport te udhetrareve brenda dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotele, motele, 
diskoteka, qendra kulturore pushimi dhe kurative, tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industriale, lendeve te ndertimit, paisjeve te ndryshme te elektirke 
dhe elektronike, artikujve te ndryshem ushqimore, grumbullim e perpunim si dhe tregtim 
te artikujve bujqesore dhe blegtorale, lendes drusore etj, veprimtari tregtare ne fushen e 
ushqimit social si, restorante, hoteleri, bar kafe, financime ne veprimtarine ndertimore dhe 
rikonstruksione te objekteve te ndryshme dhenien e konsulencave dhe asistences teknike 
ne fusha te ndryshme nga persona juridike e fizike brenda dhe jashte vendit, agjensi 
shitjesh biletash, agjensi transporti, zbatimin e punimeve te kerkim zbulimit dhe 
shfrytezimit te mineraleve te grupit 1,2,3,4.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-22.11.07 (14).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154592-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33192D15-4AC1-435C-9A5F-1FF44BA1376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33192D15-4AC1-435C-9A5F-1FF44BA1376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33192D15-4AC1-435C-9A5F-1FF44BA1376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33192D15-4AC1-435C-9A5F-1FF44BA1376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAA9F06-04F5-452C-9A57-11774B43DA07
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188799-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.800,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692027984")         
Objekti ishte            ("Zbatimit te punimeve te ndertimit, instalimet e nevojshme elektrike 
telefonike etj, rikonstruksion te objekteve te ndryshme civile e social kulturore, punime 
dheu dhe sitemime te ndryshme tereni etj.Te trajtoje dhe kryeje punime me lende plasese, 
perpunim mallrash ne port, ngarkim shkarkim mallrash ne port, import eksport materiale 
dhe paisje te ndryshme.Import eksport dhe tregimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice, transport te udhetareve dhe mallrave, te trajtoje dhe kryeje 
punime me lende plasese, perpunim mallrash ne port, ngarkim shkarkim mallrash ne port, 
import eksport materiale, makineri dhe paisje te ndryshme, Import eksport dhe tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice si: Artikuj ushqimore e 
industriale, artikuj kancelarie, artizanale, kozmetike, veshmbathje, kepuce etj, paisje  
sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa 
diellore etj, karburante dhe nenprodukte te tij me pakice, automjete te cdo lloji, marke dhe 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to, frigorifere, dhoma frigoriferike,dhe paisje te tyre, 
ndertimore si higjenike, hidrosanitare, guzhina, lavanteri, impjante gazi tej, transporte 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, transport te udhetrareve brenda dhe 
jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotele, motele, diskoteka, qendra kulturore pushimi dhe 
kurative, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, lendeve te 
ndertimit, paisjeve te ndryshme te elektirke dhe elektronike, artikujve te ndryshem 
ushqimore, grumbullim e perpunim si dhe tregtim te artikujve bujqesore dhe blegtorale, 
lendes drusore etj.")          u be            ("Zbatimit te punimeve te ndertimit, instalimet e 
nevojshme elektrike telefonike etj, rikonstruksion te objekteve te ndryshme civile e 
social kulturore, punime dheu dhe sitemime te ndryshme tereni etj.Te trajtoje dhe 
kryeje punime me lende plasese.Perpunim mallrash ne port, ngarkim shkarkim 
mallrash ne port, import eksport materiale dhe paisje te ndryshme.Import eksport 
dhe tregimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice, 
transport te udhetareve dhe mallrave.")         
Emri Tregtar ishte            ("MALVINI  shpk")          u be            ("MALVINI")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 31.10.2008 per caktimin e  ekspertes Znj.Ajeta Shkembi me Nr.Liçence  6 per 
rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Paloka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Paloka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("13.800,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB6B20-5163-4C0D-AF4B-42A6CF2CC49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC7424-89A7-469D-ADF3-4637A6035CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66D1E6B-0A8C-4DE4-B801-89E7264C1E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CAA33B-3F85-41C8-BB04-C3E7AE915571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A551ABE-AE30-4903-BC1B-F7901C2DC15E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-716706-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit date  16.03.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Zbatimit te punimeve te ndertimit, instalimet e nevojshme elektrike 
telefonike etj, rikonstruksion te objekteve te ndryshme civile e social kulturore, punime 
dheu dhe sitemime te ndryshme tereni etj.Te trajtoje dhe kryeje punime me lende 
plasese.Perpunim mallrash ne port, ngarkim shkarkim mallrash ne port, import eksport 
materiale dhe paisje te ndryshme.Import eksport dhe tregimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice, transport te udhetareve dhe mallrave.")          u be            
("Zbatimi i punimeve te ndertimit, instalime te nevojshme elektrike, telefonike, etj, 
rikonstruksion te objekteve te ndryshme civile e social kulturore, punime dheu dhe 
sistemime te ndryshme terreni etj.Te trajtoje dhe kryeje punime me lende 
plasese.Perpunim mallrash ne port, ngarkim, shkarkim mallrash ne port, import, 
eksport materiale dhe paisje te ndryshme.Import, eksport dhe tregtimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice, si: artikuj ushqimore dhe 
industriale, artikuj kancelarie, artizanale, kozmetike, veshmbathje, kepuce, etj, 
pajisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, pajisje ventiluese, 
ngrohesa diellore, etj, karburante dhe nenprodukte te tij me pakice, automjete te çdo 
lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per to, frigorifere, dhoma frigoriferike 
dhe pajisje te tyre, ndertimore si higjenike, hidrosanitare, guzhina, lavanteri, 
impiante gazi, etj., transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, 
transport te udhetareve brenda dhe jashte vendit, hapje dhe shfytezim hotele, motele, 
diskoteka, qendra kulturore pushimi dhe kurative, tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, lendeve te ndertimit, pajisjeve te ndryshme 
elektrike dhe elektronike, artikujve te ndryshem ushqimore, grumbullim e perpunim 
si dhe tregtim te artikujve bujqesore dhe blegtorale, lendes drusore, etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Paloka")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/1996")            u be              ("16/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Paloka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BA2531-6FBC-49EC-B37F-0FD590A0A602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D401F91-D084-4967-934D-222F61BF19DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC455ABD-D592-44AA-8D23-77C12256781C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EF04AB-571C-4D6C-B9A0-0DA37FBF13AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E5649C-95AF-4D9B-891C-B09CA7A1BDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC71192-355F-4493-9350-DF367170F35B
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26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482748-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 22.05.2014 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Gurore me Nr. pasurie 176/1, zona kadastrale Nr. 2203.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555021-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.202 Prot., date 07.07.2014, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Fabio Isufaj, 
drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe regjistrin 
tregtar te subjektit shoqeria “Malvini”sh.p.k., me NIPT J67902530C dhe administrator 
Pashk Paloka 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577524-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-736897-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2014 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", blloku 11.2 ha, pallat 7 katesh ne zonen kadastrale nr. 8632, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E917FCF7-A032-40C1-B7B3-5A3112DD165D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9DA188-9D9F-45E4-85ED-D1942A5F2870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F42C5B7-5464-41B2-A80A-90B838A631F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C29F1F-9C39-4C43-A5D6-1584D1738AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2043CB99-015D-44B2-92B0-429F379909FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A16C9E2-4C67-4FD6-853B-50DFDD6B7877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F567AC7-5A7D-4810-A993-6013CD094AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EE62BF-186F-4C4B-9377-908CC242E6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B787AF11-4F84-42DF-B7DE-9AB1B2D7D473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AFB51E-D0E5-45DD-A90D-F1D7B76BC1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AFB51E-D0E5-45DD-A90D-F1D7B76BC1D2


7

nr. pasurie 6/228.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808774-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115567-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175438-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203110-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.08.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Godine multifunksionale shumekateshe dhe sherbime, ne zonen 
kadastrale nr. 1987, me nr. pasurie 7/38.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7CBE64-940F-4F35-95AB-1B8DF1ABDAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6439F2B-A423-44D3-A6E9-5AB8E15002EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3328A73-7C4A-4A1F-91E3-7E87C7B4F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC270578-756E-470C-9C95-A504AAF7F9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5056B1F5-0347-4574-B0B2-1A8E896A3CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0353FC04-B05E-4A85-894A-69E643417121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E8408E-8E0C-4CFB-B073-901376ABC910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E198936-01EB-4210-A7CD-1DE97D147341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB3826-1CF2-4103-8ACE-E95CBC0C5D47
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-315983-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.9.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Pallati Nr. 11, kati dyte, rruga "Ali Ulqinaku", sheshi "Gjergj Kastrioti". Lezhe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         L. XHENJOS;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418931-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 16.11.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja SAKE, Rruga Lezhe-Shengjin, km 5, Godine 3 KT ne 
truallin me Nr. pasurie 22/5, zona kadastrale Nr. 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600910-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.572/63 Prot., date 09.03.2016, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor BESNIK 
BAJRAKTARI SHPK , drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e sekuestros mbi 
kuotat e subjektit shoqeria “Malvini”sh.p.k., me NIPT J67902530C dhe administrator 
Pashk Paloka 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691832-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.707/3 Prot, datë 03.05.2016, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C309284-B956-45D0-BDF2-E5D23F3E8FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412CF809-C8A4-4A24-96EC-50651A77A13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AD6D3F-C414-4D01-9E50-DE79C21B6687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40673064-8C6C-4DC7-93E6-DF83AC137AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29F441-4A12-448C-B8C6-64B463926D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BFA13C-9112-468E-A527-E026DC6594E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B453EDA9-B3BC-4D4C-8045-117FC316197E
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protokolluar nga QKB me Nr. 902Prot., date 06.05.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne aktivitetet e pales debitore 
Shoqeria "MALVINI" Shpk me NIPT J67902530C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708117-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.750/3 Prot., datë 16.05.2016, lëshuar 
nga Shoqëria permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja e menjehershme e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqëria “MALVINI”  sh.p.k, 
pajisur me NUIS (NIPT) - J67902530C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746336-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.884/3 Prot ,datë 03.06.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "JUSTITIA" sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.2584 Prot., 
datë 08.06.2016, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales,  shoqëria  " MALVINI " sh.p.k.,  me  NIPT-J67902530C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767063-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847361-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D20ECD-CF1F-4091-A57B-4C1F167CCACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDD4965-773C-46D4-9D89-A2D81ACD66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBAF541-C0C5-4200-AB3E-1B0230DD683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4214CD50-9AB7-4F77-A10E-0A5AFAA92B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E04E4-A2DE-43D3-B3F9-3E2B6D222EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E8301-6FCD-4012-A847-95F16214A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB5E243-07C7-496E-8F52-645FA8C97A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A9C34E-E323-435E-A1CB-E89683419346
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24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946489-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034709-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066737-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.12.2016, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja SAKE, Rruga Lezhe-Shengjin, km 5, Godine 3 KT ne truallin me 
Nr. pasurie 22/5, zona kadastrale Nr. 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282867-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1242/3 Prot, datë 05.05.2017, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Justitia", 
protokolluar nga QKB me Nr.6923 Prot, datë 10.05.2017, ku është urdhëruar: Vënien 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqëria  
"Malvini" shpk me NIPT J67902530C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6215FCC8-D5B2-437F-9190-6EDC0C56FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F733658A-F610-448B-9514-C123CD8426B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA1525E-971D-4710-9132-F78CAC92F9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E23211-95DB-4F23-B297-5CCB55F95C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003B697B-8130-4B22-9B58-C95F38F3A02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A61A57-641F-4B34-9488-CF65FD42391D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5426AFB-B187-47C6-915A-18EA3FA11744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A901E0EE-8DF3-4D0B-9E50-CE4355140F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11B8637-1F51-4412-AF43-DF6D3A7B4105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0E29A0-89C4-4B02-A522-1AF1370F768F
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02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315024-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 31.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 3- Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Rruga Gjergj Elez Alia, pallati Nr. 13, kati pare, hyrja Nr. 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Pallati 
Nr. 11, kati dyte, rruga "Ali Ulqinaku", sheshi "Gjergj Kastrioti". Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", blloku 11.2 ha, pallat 7 katesh ne zonen kadastrale nr. 8632, me nr. pasurie 
6/228.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Paloka")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/03/2012")            u be              ("16/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashk Paloka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2017")            u be              ("16/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352980-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1572/3  Prot, date 27.06.2017, lëshuar 
nga Shërbimi Përmbarimor “JUSTITIA” sh.p.k. , drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  - 
Vendosja e masës se sekuestros ne kuotat e palës debitore  në subjektin “MALVINI”, me 
NIPT- J67902530C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395467-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA83A36C-C872-4DED-BB31-B388252FDC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E5F03-8705-451F-B52A-BB392056CA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D102D945-C425-401C-B9D5-EC487310AD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AAC221-EAEC-48F1-A1DF-5904790CFA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E0449B-EE54-4174-9EEE-D8947473C3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB185573-D931-4C1C-B47F-EC7E5C318FB8
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23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793192-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.05.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Godine multifunksionale shumekateshe dhe sherbime, ne zonen 
kadastrale nr. 1987, me nr. pasurie 7/38.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881962-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184717-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malvini_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Kamion Iveco Fiat me targe AA259DU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264459-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasq e performances.xlsx
Bilanci  Viti  2018 Malvini shpk (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67178D69-F36F-456D-AA63-22FC492C402B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC0DF53-FD1F-4134-B362-28F73D375730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0804B9BB-B662-427F-9A2E-3E836B77C4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CA1E78-3AB7-47C5-80C3-7C5CADCB9032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADF564C-E8F2-42E4-8442-9729DC6B6FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAF4998-B07F-4307-BB15-745BB865FAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460E92D5-B0AD-43D6-8794-D148E95EF3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84608F7-C467-437E-92D1-855590BC4E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B9AA04-9DB3-48D4-AD55-7265398E8E31
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pasq e pozicionit.xlsx
Vendimi i shoqerise 2018.pdf

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528478-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Sheshi i makinerive me Nr. pasurie 176/1, Zona kadastrale Nr. 2203;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         Gurore 
me Nr. pasurie 176/1, zona kadastrale Nr. 2203.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Malvini 2019 Bilance.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanci 2019 Malvini shpk shenime shpjeguse.pdf
Vendim  i shoqerise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640042-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.01.2021 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         Sheshi i 
makinerive me Nr. pasurie 176/1, Zona kadastrale Nr. 2203;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Kamion Iveco Fiat me targe AA259DU;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04A2C47-3EEE-47A9-A47C-7ACE44CF2B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0931C9-6FC2-4D45-92FD-5A56AF093D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DBE4D6-AD38-4200-9192-03FF16E90B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E33FF4C-21F4-47C5-9A4F-5ED7EC8B97AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84307D8B-306B-46EB-867E-A98F89975199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA9EC5D-A71E-43F4-9751-D51197C8AE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49F2354-3031-4FF8-ADDB-54A3D6929B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF74370-69B7-4C1E-A5AA-3EA535568B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5AB81B-4EFC-4C9D-AB79-073C2E545038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FC8C2A-1751-4D87-BD9A-15DC441CF1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1003B3A7-325A-4C95-89B3-141E17DAD07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDD5E3A-2C96-4A07-87D3-1B4DE1180646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97DEAC1-6B18-472E-B565-F9E2215F1E8E
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736409-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese PDF.pdf
Vendimi i Shoqerise Malvini 2020.pdf
Pasqyra e performancës PASH  sipas natyres (5).xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR MALVINI.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760180-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR MALVINI.xlsx
Shenime Shpjeguese PDF.pdf
vendimi malvini 2020.pdf
Pasqyra e performancës PASH  sipas natyres (5) (1).xlsx

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F0EA1E-545D-422F-A8FB-27220114BD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08540D1-D894-4D87-A580-9B36F0421C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8699F0-7739-4237-BC63-3C3AA1839195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6938AFF9-FEEC-4E1D-91A4-74FD821060E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E4F27A-F4A4-438A-8F61-7236991A2A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA21E2-F871-4C99-8F56-0AF0D62A690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B1B08-765C-4F27-A47B-3DAEDF9D8A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F727A99-2ED2-4030-8B0D-9A2DFAEE8013

